
Příloha č.1 

 v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2018  882.503,4  

Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2018   1.337.476,4 

Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2018  454.973,0  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     

 Tabulka 01 – KA ÚMČ Praha 6    

231. Úprava rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní 
rozvoj, kdy finanční prostředky určené na akci „Plivátko žije“ 
budou, dle metodiky MHMP, označené účelovým znakem 
označující participativní rozpočtování (pouze technické 
opatření). 

+ 100,5   

 Tabulka 01 a 02 – KA a ODŽP ÚMČ Praha 6    

232. Úprava rozpočtu běžných výdajů v oddílech 36 – Územní 
rozvoj a 37 – Veřejná zeleň na úpravu bočních záhonů 
(výsadba trvalek) v rámci akce „Osazení sochy TGM a úprava 
části Bachmačského náměstí“. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na akci „Soutěž – Mohyla na Bílé 
hoře“, které nebudou v letošním roce čerpány.  

+ 300,0   

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

233. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 
na realizaci projektu „Ozelenění ulice Patočkova“. Zdrojem je 
finanční dar poskytnutý společností Škoda auto, a.s. (darovací 
smlouva č. 63/2018). 

 + 66,6 + 66,6 

234. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy 
finanční prostředky určené na akci „WC v parku Lotyšská“ 
nebudou v letošním roce čerpány z důvodu možného využití 
plochy k jiným účelům a částka se vrací zpět do rozpočtu. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a 
rozvoje. 

  - 300,0 

 Tabulka 02 a 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

235. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 37 – Veřejná zeleň a 22 – Doprava na údržbu 
veřejné zeleně. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na úklid komunikací. 

+ 741,2   

 Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

236. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava, kdy 
finanční prostředky určené na realizaci akce „Oprava 
komunikace Na Okraji“ budou převedeny výdajovou 
konsolidační položkou prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy 
na TSK Praha (schváleno usnesením RHMP č. 2359 ze dne 
30.8.2018). 

+ 4.952,4   

237. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava na 
„PD – zvýšení bezpečnosti pohybu na komunikacích“ na 
Praze 6 (350 tis. Kč) a na „Analýzu a optimalizaci dopravního 
režimu“ v oblasti Ořechovka (59 tis. Kč). Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 409,0   

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    

238. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na „podporu škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“, konkrétně se jedná o 
MŠ Juárezova. Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy (schváleno usnesením RHMP č. 2482 ze dne 
18.9.2018). 

 + 163,0 + 163,0 



Příloha č.1 

239. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na „podporu škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“, konkrétně se jedná o 
ZŠ a MŠ Bílá (793,4 tis. Kč) a MŠ Na Okraji (104,7 tis. Kč). 
Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (schváleno 
usnesením RHMP č. 2157 ze dne 28.8.2018). 

 + 898,1 + 898,1 

240. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na „podporu škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I.“, konkrétně se jedná o 
MŠ Bubeníčkova. Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy (schváleno usnesením RHMP č. 2367 ze dne 
30.8.2018). 

 + 181,0 + 181,0 

241. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na projekty schválené v rámci Operačního programu 
Praha – pól růstu. Konkrétně se jedná o MŠ Vokovická (301,4 
tis. Kč), ZŠ Norbertov (330,8 tis. Kč), ZŠ a MŠ TGM (745,8 tis. 
Kč), MŠ Libocká (250,4 tis. Kč) a ZŠ Hanspaulka (544,6 tis. 
Kč). Zdrojem je účelová neinvestiční dotace (schváleno 
usnesením ZHMP č. 39/18 ze dne 6.9.2018). 

 + 2.173,0 + 2.173,0 

242. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl. m. Prahy 
účelovou neinvestiční dotaci na posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v oblasti obecního školství (schváleno 
usnesením ZHMP č. 39/20 ze dne 6.9.2018). 

 + 2.936,4 + 2.936,4 

243. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl. m. Prahy 
účelovou neinvestiční dotaci na realizaci intenzivního kurzu 
výuky českého jazyka pro žáky ZŠ s odlišným mateřským 
jazykem pro ZŠ Marjánka (schváleno usnesením ZHMP č. 
39/19 ze dne 6.9.2018). 

 + 550,0 + 550,0 

244. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Tělovýchova a volný čas z důvodu správného 
rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy příjemců u 
poskytnutých dotací z dotačního programu „Sport a volný čas 
na Šestce“ (schváleno usnesením ZMČ č. 663/18 ze dne 
21.6.2018). 

+ 280,6   

245. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v odd. 31 – Školství jako 
investiční příspěvek pro ZŠ a MŠ TGM z důvodu nákupu 
uměleckého díla – busty T. G. Masaryka, která bude umístěna 
v areálu základní školy ke 100. Výročí založení republiky. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 150,0   

246. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 31 – Školství z důvodu správného 
rozpočtového zařazení výdajů v rámci akce „MŠ Mládeže – 
rekonstrukce objektu – dokončení“. Konkrétně se jedná o 
nákup domácích telefonů a videotelefonů, které mají povahu 
běžných výdajů. 

+ 43,0   

247. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství 
z důvodu nezbytného pokrytí plánovaných výdajů na provoz a 
individuálních požadavků škol. Zdrojem je rozpočtová rezerva 
vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 2.800,0   

248. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Tělovýchova a volný čas na akci „Duše a dušičky“. Zdroje 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„Velikonoce“ a „Diskgolfové hřiště“. 

+ 47,8   



Příloha č.1 

249. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
31 – Školství na posílení neinvestičního příspěvku pro 
základní školy. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na dovybavování škol po rekonstrukcích a na nákup 
věcných darů pro žáky prvních tříd. 

+ 800,0   

250. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 –
Školství na nákup stolů a židlí do tříd v MŠ Volavkova. 
Zdrojem je odvod z fondu investic školy a souvztažné zapojení 
do neinvestičního příspěvku. 

 + 131,0 + 131,0 

251. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na nově zařazenou investiční akci „ZŠ 
Emy Destinnové – rekonstrukce sportovního hřiště“. Zdrojem 
jsou finanční prostředky určené na akci „ZŠ Bíla – 
rekonstrukce střechy – PD + zahájení rekonstrukce“, které 
nebudou v letošním roce vyčerpány. 

+ 1.000,0   

252. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ Bílá – rekonstrukce 
střechy – PD + zahájení realizace“ nebudou do konce roku 
vyčerpány s ohledem na stav střešního pláště zbývajících 
částí objektu a částka se vrací zpět do rozpočtu. Současně se 
snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro 
tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 3.000,0 

253. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Mládeže – 
rekonstrukce objektu - dokončení“ nebudou do konce roku 
vyčerpány (akce dokončena) a částka se vrací zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 1.611,6 

254. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na nově zařazené akce „MŠ 
Bubeníčkova – rekonstrukce šaten – PD“ (50 tis. Kč), „MŠ 
Jílkova – rekonstrukce šaten – PD“ (50 tis. Kč), „ZŠ J. A. 
Komenského – rekonstrukce části podlah a sanace vlhkosti – 
PD“ (55 tis. Kč), „ZŠ Bílá – doplnění venkovní ležaté 
kanalizace včetně PD“ (70 tis. Kč) a „ZŠ Bílá – zřízení 
přečerpávací šachty s čerpadlem“ (100 tis. Kč). Zdrojem jsou 
finanční prostředky určené na akce „MŠ Na Okraji – 
odstranění hygienických závad z prostoru školní kuchyně“ 
(225 tis. Kč) a „MŠ Meziškolská – nová transportní trasa jídel“ 
(100 tis. Kč), neboť tyto akce byly dokončeny a finanční 
prostředky zůstaly nedočerpány. 

+ 325,0   

255. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Meziškolská – nová 
transportní trasa jídel“ (282 tis. Kč) a na akci „MŠ Na Okraji – 
odstranění hygienických závad z prostoru školní kuchyně“ (55 
tis. Kč) nebudou do konce roku vyčerpány (akce dokončeny) a 
částka se vrací zpět do rozpočtu. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 337,0 

256. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ Dědina – rekonstrukce 
střechy včetně zateplení“ (akce dokončena) a částka se vrací 
zpět do rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 1.008,0 

257. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „MŠ Motýlek – sanace 
zdiva a podlah“ (akce dokončena) a částka se vrací zpět do 
rozpočtu. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 

  - 588,7 



Příloha č.1 

258. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ TGM (objekt 
Bělohorská) – rekonstrukce podlahy včetně sanace vlhkosti“ 
(akce dokončena) a částka se vrací zpět do rozpočtu. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a 
rozvoje. 

  - 246,1 

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    

259. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílech 35 – 
Zdravotnictví a 43 – Sociální služby, kdy MČ Praha 6 obdržela 
ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí 
účelovou neinvestiční dotaci na podporu poskytování 
sociálních služeb na území hl. m Prahy. Konkrétně se jedná o 
Léčebnu dlouhodobě nemocných ve výši 41 tis. Kč a 
Pečovatelskou službu ve výši 3.261 tis. Kč (schváleno 
usnesením ZHMP č. 39/238 ze dne 6.9.2018). 

 + 3.302,0 + 3.302,0 

260. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – 
Sociální služby, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl. m. 
Prahy účelovou neinvestiční dotaci na podporu registrovaných 
sociálních služeb poskytovaných zejména občanům hl. m 
Prahy pro rok 2018 – II. Konkrétně se jedná o Pečovatelskou 
službu ve výši 872 tis. Kč (schváleno usnesením ZHMP č. 
39/238 ze dne 6.9.2018). 

 +872,0 + 872,0 

261. Snížení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – 
Sociální služby na výkon pěstounské péče, kdy MČ Praha 6 
obdržela od Úřadu práce ČR rozhodnutí o snížení dotace ve 
výši 24 tis. Kč (rozhodnutí č.j. 1179710/18/AB). Odejmutí 
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu schválila 
RHMP svým usnesením č. 2161 ze dne 28.8.2018. 

+ 24,0   

262. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
42 – Politika zaměstnanosti na posílení rozpočtu na nákup 
ochranných pomůcek a oděvů (10 tis. Kč) a nákup materiálu 
(20 tis. Kč). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na nákup zahradní techniky. 

+ 30,0   

 Tabulka 05 a 06 – OSV ÚMČ Praha 6    

263. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílech 35 – 
Zdravotnictví a 34 – Volný čas na akci „Vánoční Bazááár“ 
pořádanou společností Šestý smysl (schváleno usnesením 
ZMČ č. 706/18 ze dne 20.9.2018). Zdrojem jsou finanční 
prostředky určené na LSPP, které nebudou do konce roku 
vyčerpány. 

+ 20,0   

 Tabulka 04, 05 a 06 – OŠKS a OSV ÚMČ Praha 6    

264. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílech 31 – Školství, 33 
– Kultura, 35 – Zdravotnictví, 43 – Sociální služby a 34 – 
Tělovýchova, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou dotaci 
z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných 
technických zařízení za období 1.1.2018 – 30.6.2018. Tato 
účelová dotace je určena na příspěvky poskytované v rámci 
podpory činností organizací, které dlouhodobě zajišťují 
organizovanou sportovní výchovu dětí a mládeže ve výši 
2.085,5 tis. Kč, na další sportovní aktivity ve výši 2.085,5 tis. 
Kč a na příspěvky – výdaje určené na školství, kulturu, 
zdravotnictví a sociální oblast v celkové výši 4.171 tis. Kč 
(schváleno usnesením ZHMP č. 39/71 ze dne 6.9.2018). 

 + 8.342,0 + 8.342,0 

 Tabulka 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6    

265. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu zajištění odběrných míst elektrické 
energie na akci „Rok české státnosti“. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup služeb. 

+ 90,0   



Příloha č.1 

 

 Tabulka 06 a 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    

266. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 33 – Kultura a 61 – Místní správa na nákup 
pohoštění. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na nákup služeb. 

+ 160,0   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    

267. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Výstavba půdních bytů 
v domě Zelená 1084/15 a 15a“, kdy z důvodu napadení 
některých dřevěných částí krovu a stropů dřevokaznými 
houbami a hmyzem, bylo nutné navýšit rozsah prací. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„Rekonstrukce domu Dejvická 184/4 – zahájení“, kdy 
s ohledem na opakované vypsání výběrového řízení, nebudou 
do konce roku čerpány. 

+ 50,0   

268. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Rekonstrukce kotelen a 
systémů vytápění“, kdy z vypsaného výběrového řízení na 
dodavatele vzešla vyšší cena, než byla zařazena do rozpočtu. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„Rekonstrukce domu Dejvická 184/4 – zahájení“, kdy 
s ohledem na opakované vypsání výběrového řízení, nebudou 
do konce roku čerpány. 

+ 155,0   

269. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Dodávka nových výkladců 
v objektu Jug.partyzánů 150/48“ dle správného rozpočtového 
zařazení výdajů v rámci této akce (pouze technické opatření). 

+ 920,0   

270. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Výstavba půdních bytů 
v domě Dejvická 919/38“, kdy v průběhu provádění stavebních 
prací byl zjištěn průnik vody skrz střešní krytinu. Je proto 
nutné nad novou půdní vestavbou přeložit část střechy včetně 
výměny laťování a doplňkové hydroizolační vrstvy. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na akci 
„Rekonstrukce budovy Šmolíkova 864/5“, kdy s ohledem na 
přidělení dotace na tuto akci, nebudou finanční prostředky do 
konce roku zcela vyčerpány. 

+ 950,0   

271. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Stavebně historický 
průzkum bytového domu nám. Svobody 728/1“ na provedení 
komplexního průzkumu, neboť tento dům je nemovitou 
kulturní památkou a veškeré stavební zásahy jsou podmíněny 
souhlasem orgánů památkové péče. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na akci „PD 
k rekonstrukci zdravotně – technických instalací v bytovém 
domě nám. Svobody 728/1“, která je právě podmíněna tímto 
průzkumem. 

+ 400,0   

 Tabulka 08 – OSV ÚMČ Praha 6    

272. Zvýšení příjmů a rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční 
dotaci ze státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj, 
která je určena jako náhrada obcím za účelně vynaložené 
náklady na pohřbení zemřelého, jemuž nikdo nesjednal 
pohřeb a jehož pohřbení zajistila městská část (schváleno 
usnesením RHMP č. 2435 ze dne 11.9.2018).  

 + 100,3 + 100,3 



Příloha č.1 

 

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    

273. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně-
právní ochrany dětí pro rok 2018. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce 
a sociálních věcí – II. splátka (schváleno usnesením RHMP č. 
2165 ze dne 28.8.2018). 

 + 5.637,5 + 5.637,5 

274. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa na nákup kancelářských potřeb (100 tis. 
Kč), nákup materiálu v rámci autoprovozu (20 tis. Kč), na 
správu budovy (100 tis. Kč), malířské práce (100 tis. Kč) a na 
opravy elektrospotřebičů (80 tis. Kč). Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup drobného 
hmotného majetku. 

+ 400,0   

275. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa na předplatné denního tisku pro zastupitele 
na rok 2019. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na předplatné denního tisku pro zaměstnance ÚMČ 
Praha 6. 

+ 20,0   

 Tabulka 09 – PO ÚMČ Praha 6    

276. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na úhradu nákladů protistran (rozsudek Obvodního soudu pro 
Prahu 6). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 168,0   

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    

277. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
62 – Mezinárodní spolupráce na tradiční, kulturně 
společenskou reciproční akci s partnerským městem 
Roncegno Terme, kde bude MČ Praha 6 prezentovat dva 
gastronomické stánky pod názvem „Ochutnejte Prahu 6“. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
cestovné zahraničních delegací. 

+ 103,0   

278. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 61 – Místní správa a 62 – Mezinárodní spolupráce 
na nákup občerstvení při zasedáních ZMČ. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na cestovné 
zahraničních delegací. 

+ 55,0   

279. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na ostatní osobní výdaje – odměny členům v komisích v rámci 
voleb do zastupitelstev územně samosprávných celků. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 300,0   

280. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 61 – Místní správa a 62 – Mezinárodní spolupráce 
na zajištění přípravy k podání žádosti o poskytnutí podpory 
z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání č. 
02_17_047 – Místní akční plány rozvoje vzdělávání II. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
cestovné zahraničních delegací a na tlumočení a překlady. 

+ 185,0   

281. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na akci „Urban Green Belts“. Zdrojem je neinvestiční transfer 
spolufinancovaný EU v rámci programu Interreg Central 
Europe (schváleno usnesením RHMP č. 2366 ze dne 
30.8.2018). 

 + 375,0 + 375,0 



Příloha č.1 

 

 Tabulka 09 – OI ÚMČ Praha 6    

282. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 61 – 
Místní správa z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů na pořízení modulu e-Deska pro spisovou službu 
(pouze technické opatření). 

+ 101,3   

     

 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   908.231,3  

 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.356.112,9 

 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  447.881,6  

 
 
 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 25.9.2018 


